
— 5617 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 67

§12. 1. Z wnioskiem o nagrodê Gminy dla dyrektora
szko³y mog¹ wystêpowaæ:

1) rada szko³y lub rada pedagogiczna szko³y,

2) Kurator O�wiaty lub reprezentuj¹cy go wizytator bezpo-
�rednio nadzoruj¹cy szko³ê,

3) zak³adowa lub miêdzyzak³adowa organizacja zwi¹zkowa
zrzeszaj¹ca nauczycieli.

2. Z wnioskiem o nagrodê Gminy dla pozosta³ych na-
uczycieli mog¹ wystêpowaæ:

1) dyrektor szko³y zatrudniaj¹cej nauczyciela,

2) wizytator Kuratorium O�wiaty bezpo�rednio nadzoruj¹cy
szko³ê.

3. Nagroda Gminy mo¿e byæ przyznana z inicjatywy
w³asnej Burmistrza.

4. Decyzjê o przyznaniu nagrody podejmuje Burmistrz.
Wnioski rozpatrzone negatywnie nie wymagaj¹ uzasadnienia.

§13. 1. Wnioski o nagrodê dyrektora szko³y mog¹ sk³adaæ:

1) rada szko³y,

2) rada pedagogiczna,

3) zak³adowa (miêdzyzak³adowa) organizacja zwi¹zkowa.

2. Nagroda dyrektora mo¿e byæ przyznana z inicjatywy
w³asnej dyrektora.

3. Wnioski o przyznanie nagród dyrektora nie maj¹ mocy
wi¹¿¹cej.

Poz. 939, 940

§14. 1. Nagroda Gminy nie mo¿e byæ ni¿sza ni¿ 25%
wynagrodzenia zasadniczego nagradzanego nauczyciela i
wy¿sza ni¿ 150% tego wynagrodzenia.

2. Nagroda dyrektora nie mo¿e byæ ni¿sza ni¿ 25% wyna-
grodzenia zasadniczego nagradzanego nauczyciela i wy¿sza
ni¿ 75% tego wynagrodzenia.

3. Fakt przyznania nagrody potwierdza siê dyplomem, a
jego kopiê umieszcza siê w teczce akt osobowych osoby
nagrodzonej.

ROZDZIA£ VIII

Postanowienia koñcowe

§15. Projekt Regulaminu zosta³ uzgodniony z w³a�ciwymi
organizacjami zwi¹zkowymi.

§16. Regulamin wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
dnia og³oszenia w dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2009
roku.

* ROZSTRZYGNIÊCIE NADZORCZE WOJEWODY WIELKO-
POLSKIEGO Nr WN.I.-4.0911-76/09 z dnia 3 marca 2009 r.
orzekaj¹ce niewa¿no�æ §9 ust. 4, 5 i 6 za³¹cznika do
uchwa³y Nr XXV/212/2009 Rady Miasta i Gminy Wronki z
dnia 28 stycznia 2009 r. w sprawie okre�lenia regulaminu
wynagradzania i przyznawania dodatków do wynagrodze-
nia nauczycielom zatrudnionym w szko³ach i przedszko-
lach prowadzonych przez Gminê Wronki � z uwagi na
istotne naruszenie prawa.

940

UCHWA£A Nr XXX/177/2009 RADY GMINY DRAWSKO

z dnia 18 lutego 2009 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Drawski M³yn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z
2001 r. tekst jednolity z pó�niejszymi zmianami) Rada Gminy
Drawsko uchwala, co nastêpuje:

§1. Na wniosek mieszkañców i Rady So³eckiej, nadaje siê
nazwê Sosnowa, ulicy we wsi Drawski M³yn, której lokalizacjê
okre�lono w za³¹czniku do uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê wójtowi Gminy
Drawsko.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Andrzej Maciaszek



— 5618 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 67 Poz. 940


